

AFYON KOCA TEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ

Değerli öğrencimiz;

Bu form, dönem boyunca almış olduğunuz derslere yönelik çeşitli değerlendirmeler içermektedir. Bu kapsamda değerli görüşlerinizi bizimle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Aşağıda belirtilen dersler bazında her duruma ilişkin görüşünüzü **PUANLANDIRARAK** belirtiniz. Lütfen formda yer alan ifadelere katılım düzeyinizi **HER DERS İÇİN** aşağıda verilen **PUANLARA** göre ilgili kutucukların içerisine **1 ile 5** arasında rakam vererek belirtiniz.

Kategori	İfadeler	KATILIM DÜZEYİ:	Turizme Giriş	İktisada Giriş	Genel İşletme	Türk Dili I	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	İngilizce I	Almanca I	Rusça I	Akademik Orantasyon
Ders İçeriği	Dersin amaç ve hedefleri açık olarak belirtilmiştir. Derste kullanılan kaynaklar (kitap, dergi, CD, internet vb.) öğrenme için yeterlidir. Dersin konusu ve kapsamı yeterlidir. (Varsa) ders kapsamındaki uygulamalar/etkinlikler yeterlidir. (Uygulama yoksa cevaplamayınız.) Ders konuları güncel bilgileri kapsamaktadır.	1: HIÇ KATILMIYORUM 2: AZ KATILMIYORUM 3: ORTA DÜZEYDE KATILMIYORUM 4: ÇOK KATILMIYORUM 5: TAMAMEN KATILMIYORUM									
Ortam/ Öğrenme Materyal/	Derste farklı öğrenme teknikleri (görsel, işitsel, interaktif vb.) kullanılmaktadır. Derste kullanılan anlatım teknikleri öğrenmeyi/ anlamayı kolaylaştırılmaktadır. Derste powerpoint, video, ses vb. destek unsurları kullanılmaktadır. Dersin işlendiği sınıfın fiziksel özellikleri ders için uygundur.										
Ölçme	Uygulanan sınav yöntemi (çoktan seçmeli /klasik vb.) başarıyı ölçmektedir. Sınavların süresi yeterlidir. Sınav soruları kapsam ve içerik olarak derse uygundur. Sınava ilişkin not değerlendirmeleri adaletlidir. Konusunda yetkin ve bilgiydi.										
Öğretim Elemanı	Dersteki bilgileri kolay anlaşılır şekilde aktardı. Öğrencilerle iletişim şekli ve öğrencilere yaklaşımı olumluydu. Öğrencilerin ders ile ilgili görüş ve önerilerini dikkate aldı. Dersin mesleki ve sosyal gelişime olan katkısını etkin olarak açıkladı. Ders haftalık programda öngörülen saat ve sınıfta düzenli olarak işledi. Öğrenmeyi pekiştirmek için yardımcı kaynaklar ve teknikler kullandı. Dönem boyunca dersi severek takip ettim. Bu derste mesleki gelişim açısından çok şey öğrendim. Bu derste akademik gelişim (bilimsel katkı) açısından çok şey öğrendim. Derste dönem başında belirtilen amaçlara büyük oranda ulaşılmıştır. Bu ders, ders ile ilgili beklentilerimi karşılamıştır.										
Kalite											

LÜTFEN ARKA SAYFAYA GEÇİNİZ...